
PREISLISTE 

Preise pro Nacht 

NATURCAMPING 

Rl:JGEN 
PRITZWALD 

Hauptsaison 
01.07. - 31.08. 

Nebensaison 
01.09. - 31.10. 1 

Pro Person.................................................. 8,00 € 6,00 € 
Kinder 3 bis 12 Jahre....................................... 4,00 € 3,00 € 
Hund (max. 2 Hunde, nur an der Leine).......... 5,00 € 3,50 € 
Zelt bis 5 m2 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 6,00 € 4,50 € 
Zeltbis10m2 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 11,00€ 8,50€ 
Zelt> 10 m2 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• nur auf Anfrage 
Campingbus ...................................................... 11,00 € 8,00 € 
Wohnmobil/ Caravan (bis max. 7 m) ............... 13,00 € 10,00 € 
Pkw (Parkgebühren)......................................... 3,50 € 2,00 € 
Motorrad............................................................ 3,50 € 2,00 € 
Boot................................................................... 3,50 € 2,00 € 
Pkw-Anhänger/ Trailer...................................... 3,50 € 2,00 € 
Strom pauschal................................................. 3,50 € 3,50 € 
Duschen............................................................ 2,00 € 1 ,50 € 
WLAN................................................................. gebühren pflichtig 

Tagesgäste bis 19.00 Uhr: 
Erwachsene ..................................................... . 
Kinder 3 bis 12 Jahre ...................................... . 
Pkw (Parkgebühren) ........................................ . 

Reservierungen für Gruppen ....................... . 

3,00 € 
2,00 € 
3,00 € 

auf Anfrage 
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